החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויה של קונסטנס צ'רי, סגנית גזבר העירייה, כדירקטורית מטעם העירייה בחברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונסון בע"מ (חל"צ) במקומו של גל לניאדו, גזבר העירייה.

סעיף מס' 8 - אישור מועצת העיר למינוי ועדת ערר לארנונה בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו-1976, עפ"י ההרכב הבא:

א. ענת יעקובוב, עו"ד - יו"ר

ב. יניב שוחמי - חבר

ג. תרצה בר חיים - חברה

יעלה מקליס: אישור מועצת העיר למינוי ועדת ערר לארנונה בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו-1976, עפ"י ההרכב הבא: ענת יעקובוב, עו"ד - יו"ר, יניב שוחמי - חבר, תרצה בר חיים - חברה.

וועדת הערר לענייני ארנונה פועלת בהתאם לחוק הרשויות המקומיות. הוועדה מהווה ערכאת ערר על החלטות מנהל הארנונה.

הדר מימון: אין בזה כלום, בוא נתקדם.

יעלה מקליס: הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת מינוי וועדת ערר לארנונה. חברים: ענת יעקובוב - יו"ר, יניב שוחמי - חבר, תרצה בר חיים - חברה. מי בעד?

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, מינוי ועדת ערר לארנונה בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) התשל"ו-1976, עפ"י ההרכב הבא:
א. ענת יעקובוב, עו"ד - יו"ר
ב. יניב שוחמי - חבר
ג. תרצה בר חיים - חברה

סעיף מס' 9 - הסדרת תגמול לחברי ועדת ערר.

יעלה מקלים: סעיף 9 - הסדרת תגמול לחברי ועדת ערר. בהתאם להוראות חוק הרשויות המקומיות (ערר לענייני ארנונה), ועדת הערר לענייני ארנונה בהיותה ועדת חובה ברשות מקומית, הנה הערכאה אליה פונה נישום לאחר דחיית השגתו על חיוב ארנונה בפני מנהל הארנונה.